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Rank Nr Võistkond Nimi Time (Rank) Total (Rank) Time Gap

  Mehed  

1 50 Otsaseskla Anti Eskla 2:47.2 (1) 2:47.2 (1) 17:51.1

Indrek Ots 2:51.2 (1) 5:38.4 (1)

Anti Eskla 3:00.2 (1) 8:38.6 (1)

Indrek Ots 3:03.8 (1) 11:42.4 (1)

Anti Eskla 2:58.4 (1) 14:40.8 (1)

Indrek Ots 3:10.3 (1) 17:51.1 (1)

2 30 Porgandid Mikk Laur 2:54.4 (2) 2:54.4 (2) 18:39.8 48.7

Mati Laur 3:10.5 (2) 6:04.9 (2)

Mikk Laur 3:03.4 (2) 9:08.3 (2)

Mati Laur 3:13.9 (2) 12:22.2 (2)

Mikk Laur 3:06.3 (2) 15:28.5 (2)

Mati Laur 3:11.3 (2) 18:39.8 (2)

Did Not Finish (1)

70 Eriti Jube Nimi Alar Reiska 2:40.7 2:40.7

Peeter Vodi 2:44.8 5:25.5

Alar Reiska

Peeter Vodi

Alar Reiska

Peeter Vodi

  Naised  

1 20 Algajad Triin Laur 3:37.9 (1) 3:37.9 (1) 23:32.8

Moonika Märtin 3:47.0 (1) 7:24.9 (1)

Triin Laur 3:58.5 (1) 11:23.4 (1)

Moonika Märtin 4:07.2 (1) 15:30.6 (1)

Triin Laur 3:47.1 (1) 19:17.7 (1)

Moonika Märtin 4:15.1 (1) 23:32.8 (1)

  Sega  

1 10 Vasekoja Kadri Lehtme 3:14.8 (2) 3:14.8 (2) 18:54.2

Pait Peri 2:55.9 (1) 6:10.7 (1)

Kadri Lehtme 3:14.0 (1) 9:24.7 (1)

Pait Peri 2:51.7 (1) 12:16.4 (1)

Kadri Lehtme 3:40.9 (2) 15:57.3 (1)

Pait Peri 2:56.9 (1) 18:54.2 (1)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Võru linna rahvasportlik 228. sünnipäev

18.-20. august 2012

8. jalgratta paarissprint

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

18.08.2012  /  Võru kesklinn 18.08.2012 at 20:11  /  Page 2/2

Rank Nr Võistkond Nimi Time (Rank) Total (Rank) Time Gap

2 1 Ekstreempark/Kirves Monika Irves 2:54.3 (1) 2:54.3 (1) 20:22.9 1:28.7

Hillar Irves 3:37.3 (2) 6:31.6 (2)

Monika Irves 3:16.0 (2) 9:47.6 (2)

Hillar Irves 3:38.6 (2) 13:26.2 (2)

Monika Irves 3:22.9 (1) 16:49.1 (2)

Hillar Irves 3:33.8 (2) 20:22.9 (2)

  Noored  

1 2 Xtra Tirr Sander Nool 2:34.4 (1) 2:34.4 (1) 17:20.7

Georg Kõivumägi 2:53.2 (1) 5:27.6 (1)

Sander Nool 2:46.3 (1) 8:13.9 (1)

Georg Kõivumägi 3:02.7 (1) 11:16.6 (1)

Sander Nool 2:50.4 (1) 14:07.0 (1)

Georg Kõivumägi 3:13.7 (1) 17:20.7 (1)

2 3 Perv Joosep Perv 3:40.3 (2) 3:40.3 (2) 21:31.2 4:10.5

Taavi Perv 3:25.0 (2) 7:05.3 (2)

Joosep Perv 3:56.0 (2) 11:01.3 (2)

Taavi Perv 3:15.6 (2) 14:16.9 (2)

Joosep Perv 3:46.6 (2) 18:03.5 (2)

Taavi Perv 3:27.7 (2) 21:31.2 (2)


